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İnformasiya Texnologiyaları
IT & Development (Proqramlaşdırma)

500 AZN

İş təcrübəsi

10.2023 - 03.2024 Token2
Texniki dəstək
Token2 şirkətində iş təcrübəm Vəzifə: Texniki dəstək (məsafədən) Şirkət: Token2 (İsveçrə)
Dövr: 02/10/2023 – 17/03/2024 Token2 İsveçrə şirkətində məsafədən texniki dəstək
mütəxəssisi olaraq aşağıdakı vəzifələri yerinə yetirmişəm: Müştəri sorğularının və
problemlərinin idarə edilməsi, Zoho CRM vasitəsilə yüksək keyfiyyətli dəstəyin təmin edilməsi.
Müxtəlif suallara cavab verilməsi, o cümlədən ümumi suallar, satışla əlaqəli sorğular və
texniki problemlərin həlli. Rutinal i

09.2020 - 11.2020 Pakhtiyaz (employer). Phone number: (+994) 70-524-20-00
Backend PHP developer (intership)
Verilənlər bazasının inteqrasiyası: Layihələri verilənlər bazasına qoşmaqda mühüm rol
oynadım və məlumatların səmərəli alınmasını təmin etdim. Texnologiya yığını: PHP, Laravel və
MySQL ilə işləmə təcrübəsi qazandım və bu texnologiyalarda peşəkarlığımı artırdım. Layihə
əməkdaşlığı: Baş inkişafçılarla sıx əməkdaşlıq edərək layihə tələblərini başa düşdüm və
inkişafın müxtəlif mərhələlərində iştirak etdim. Kodun optimallaşdırılması: Mövcud kod
bazalarını optimallaşdıraraq, məlumatları

02.2021 - 04.2021 Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti
Frontend developer (intership)
Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetində təcrübə keçərkən aşağıdakı vəzifələri
yerinə yetirmişəm: Veb tətbiqetmələrin inkişafı: HTML5, CSS3 və JavaScript istifadə edərək
veb tətbiqetmələrin tam inkişaf dövründə iştirak etdim. Kross-brauzer uyğun interfeyslərin
inkişafı: Masaüstü və mobil platformalarda optimal performans və istifadəçi təcrübəsi təmin
etmək üçün kross-brauzer uyğun interfeyslər hazırladım. JavaScript framework-ləri: React
istifadə edərək dinamik və cavabv

Təhsil



2023 Ali təhsil
Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Mühəndis mexaniki
Bakalavr Təhsili haqqında əlavə məlumat Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetində
Texnoloji Maşınlar və Avadanlıqlar ixtisası üzrə bakalavr təhsili aldığım müddətdə, müasir
texnologiyaların tətbiqi və mühəndislik sahəsində dərin biliklər qazandım. Tədris zamanı
öyrəndiyim fənnlər arasında maşınların və avadanlıqların dizaynı, istehsalı və texniki xidməti
mövzularında geniş məlumat əldə etdim. Laboratoriya dərslərində, həmçinin layihə işlərində
praktiki təcrübə qazanaraq, problem həl

0 Magistr
Azərbaycan Texniki Universiteti (AZTU)
Fakültə qeyd edilməyib / Maşınqayırmada kompyuter texnologiyaları
Hal-hazırda Azərbaycan Texniki Universitetində Kompüter Mühəndisliyi Texnologiyaları ixtisası
üzrə magistr təhsili alıram. Təhsilim davam edir və mən bu sahədə dərin biliklər və praktiki
bacarıqlar qazanmağa davam edirəm. Təhsil müddətində əsas diqqət aşağıdakı mövzulara
yönəldilmişdir: Məlumatların emalı və analizi Kompüter şəbəkələri və onların təhlükəsizliyi
Proqramlaşdırma dilləri və proqram təminatının inkişafı Süni intellekt və maşın öyrənməsi İT
layihələrinin

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Rus — C2 — Səlis
İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş
Azərbaycan — B1 — Orta

Biliklərim CSS HTML JavaScript React.js Python C++ Bootstrap SCSS Git Soap node.js
JSON REST API Linux NPM sql MySQL
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